Plano Flexível para HIDROGINÁSTICA – Turmas adulto  

 Em 2019 o Colégio Elias Moreira oferecerá o plano flexível para os alunos da 

hidroginástica com idade acima de 15 anos, com o valor de duas vezes por 

semana, R$183,00 (cento e oitenta e três reais), o aluno poderá fazer aulas até 

5 vezes na semana, nos horários de plano livre. 

 O aluno deverá realizar a matrícula em uma das turmas e poderá escolher 

qualquer horário destinado para o plano livre, de acordo com a sua necessidade 

e disponibilidade.